
UCHWAŁA NR XXXIII/200/2017
RADY MIEJSKIEJ W TYSZOWCACH

z dnia 22 listopada 2017 r.

w sprawie zasad kwalifikowania i zasad uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Perespie

Na podstawie art.18 ust.1 w związku z art. 7 ust.1 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2017 r. poz. 1875), art. 17 ust.2 pkt 4, ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej 
(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 , z późn. zm.), uchwały Nr 157 Rady Ministrów z dnia 20 grudnia 2016 r. 
zmieniającej uchwałę w sprawie ustanowienia programu wieloletniego „Senior- WIGOR” na lata 2015-2020 
(M.P. z 2016 r. poz.1254) – Rada Miejska w Tyszowcach uchwala, co następuje:

§ 1. Ustala się zasady kwalifikowania i uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Perespie stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tyszowiec.

§ 3.  Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 roku. 

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Tyszowcach

Stefan Henryk Medak

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 29 grudnia 2017 r.

Poz. 5629



Załącznik do Uchwały Nr XXXIII/200/2017

Rady Miejskiej w Tyszowcach

z dnia 22 listopada 2017 r.

ZASADY KWALIFIKOWANIA I UCZESTNICTWA W KLUBIE „SENIOR+” W PERESPIE

Rozdział 1.
Postanowienia ogólne

§ 1.  Ustala się zasady kwalifikowania uczestnictwa w Klubie „Senior+” w Perespie, zwane dalej zasadami.

§ 2.  Ilekroć w niniejszych zasadach mowa o:

1) Klubie - należy przez to rozumieć Klub „Senior+” w Perespie;

2) kierowniku MOPS – należy przez to rozumieć Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej 
w Tyszowcach;

3) kandydacie – należy przez to rozumieć osobę, która przedłożyła dokumenty kwalifikacyjne o przyjęcie do 
Klubu;

4) uczestniku – należy przez to rozumieć osobę zakwalifikowaną do udziału w Klubie;

5) osobie nieaktywnej zawodowo – należy przez to rozumieć osobę niezatrudnioną, niezarejestrowaną 
w urzędzie pracy jako osoba bezrobotna, niewykonującą pracy zarobkowej, niebędąca rolnikiem ani 
domownikiem rolnika;

6) ustawie – rozumie się przez to ustawę z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej

(Dz. U. z 2017 r. poz. 1769 z późn. zm.);

7) osobie samotnej – należy przez to rozumieć osobę samotnie gospodarującą, niepozostająca w związku 
małżeńskim i nieposiadającą wstępnych ani zstępnych;

8) osobie samotnie gospodarującej – należy przez to rozumieć osobę prowadzącą jednoosobowe gospodarstwo 
domowe.

Rozdział 2.
Kryteria kwalifikowania do uczestnictwa w Klubie „Senior+”

§ 3. 1. Uczestnikiem Klubu może być osoba, która spełnia łącznie poniższe warunki:

1) jest w wieku powyżej 60 lat;

2) jest osobą nieaktywną zawodowo;

3) zamieszkuje na terenie Gminy Tyszowce;

4) jest osoba samodzielną w zakresie podstawowych czynności samoobsługowych,

a w szczególności higienicznych i żywieniowych;

5) nie ma przeciwwskazań zdrowotnych do udziału zajęciach oferowanych w Klubie.

2. W pierwszej kolejności do Klubu będą kierowane osoby:

1) samotne;

2) osoby samotnie gospodarujące;

3) o niskim statusie ekonomicznym;

4) mieszkające na terenie wiejskim;

5) niepełnosprawne.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 5629



Rozdział 3.
Zasady kwalifikowania do uczestnictwa w Klubie „Senior+”

§ 4. Warunkiem zakwalifikowania do przyjęcia do Klubu jest:

1) dysponowanie wolnym miejscem;

2) spełnianie warunków o których mowa w § 3.

§ 5. 1. O kwalifikacji kandydatów do Klubu decyduje kolejność zgłoszeń.

2. Osoby, które zostały zakwalifikowane do Klubu, a nie zostały przyjęte z uwagi na brak wolnych miejsc, 
zostaną umieszczone na liście rezerwowej.

3. W przypadku zwolnienia się miejsca w Klubie, osoby przyjmowane są kolejno z listy rezerwowej.

§ 6. 1. Do Klubu przyjmowane są osoby na postawie:

1) pisemnego wniosku o przyjęcie do Klubu;

2) deklaracji uczestnictwa w zajęciach Klubu „Senior+” w Perespie;

3) oświadczeniu uczestnika Klubu „Senior+” w Perespie o wyrażeniu zgody na przetwarzanie danych 
osobowych oraz udostępnieniu wizerunku;

4) zaświadczenia lekarskiego o braku przeciwwskazań do uczestnictwa w zajęciach ruchowych 
(kinezyterapii), sportowo-rekreacyjnych i aktywizujących;

5) dokumentów potwierdzających dochód kandydata lub rodziny w zależności od sytuacji rodzinnej;

6) zgoda na ponoszenie odpłatności za pobyt w Klubie „Senior+”;

7) innych dokumentów w zależności od potrzeb.

§ 7.  Okres pobytu i rodzaj przyznanych usług w Klubie ustala kierownik MOPS w drodze decyzji 
administracyjnej po przeprowadzeniu rodzinnego wywiadu środowiskowego i zebraniu żądanych dokumentów. 

§ 8.  Kierownik MOPS może uchylić decyzję administracyjną przyznającą usługi w Klubie, w przypadku:

1) nieuzasadnionych nieobecności uczestnika;

2) ponad miesięcznej nieuzasadnionej i niezgłoszonej nieobecności przez uczestnika, zwłaszcza w sytuacji 
gdy na przyjęcie do Klubu oczekują inne osoby;

3) wielokrotnego lub rażącego naruszenia przez uczestnika zasad ustalonych w regulaminie porządkowym 
Klubu „Senior+”;

4) znacznego pogorszenia się stanu zdrowia uczestnika uniemożliwiającego dalsze funkcjonowanie w Klubie;

5) rezygnacji uczestnika z zajęć w Klubie.

Rozdział 4.
Postanowienia końcowe

§ 9.  W sprawach nieuregulowanych niniejszymi zasadami mają zastosowanie przepisy ustawy oraz inne 
odrębne przepisy.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 5629


		2017-12-29T13:20:51+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; Lubelski Urząd Wojewódzki w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




